


Koh€zgjatja e veprimtaris€ se shoqEris6 do tE jet€ pa afat. Ajo mund t€ shp€rbehet

n€ qdo koh€ n€ p€rputhje me dispozitat statutore dhe legjislacionin nd fuqi.

Neni 5

Kapitali themeltar €sht€ t€r€sisht ne para. T€ gjitha kuotat e kapitalit themeltar,

perkatesisht 100 (njeqind) leke, jan€ tdr€sisht ne para. Rritja e kapitalit t€ shoq€risd

nuk €sht6 e kufizuar.

Neni 6

Objekti i shoqEris€ p6rfshin ofrimin e konsulences ne fushen financiare, tregtise,

analiza bisnesi dhe marketing. Pjes€ e veprimtaris€ sd saj do t€ jen€ edhe tregdtimi

dhe shitja e aparaturave elekhonike, printime, design, prodhimi I tabelave brail,

materiale marketingu, nd€rtim dhe ngritje website, si dhe nd0rtim dhe zhvillim
teknologjie VR p€r aplikacione t€ ndryshme, ndertim platform elektronike per

telefona celulare IOS dhe Android, krijimi I QR Code te objekteve te ndryshme.

Gjithashtu ofrojme sherbime perktihimi nga gjuha italiane dhe angleze, redaktime/

korrektime materialesh sfu d imore.

Neni 7

Shoq0ria vepron n6n regjimin e pron€s private dhe merr p€rsip€r t€ drejta e

detyrime vet€m brenda kufirit t€ kapitalit tE saj. Ortak0t themelues mbartin rrezikun

e veprimtaris€ s€ Shoq€ris€ n€ mas€n e kapitalit tE investuar n€ Shoqeri.

Neni 8

Organet e shoq€ris0"FVF" Future Value Formula shpk"jand:

- Asambleja e Ortak€ve t€ shoqEris€.

- AdminishatoriishoqdrisE.

Modalitetet e formimit dhe funksionimit tE tyre do tE p€rcaktohen nE statutin e

shoqEris€.

Administrator i shoqerise do te jete Znj. Rozana Plaku, lindur nd Roskovec, datE

11/02/1983 dhe banues n€ Fier, shtetas shqiptar, i identifikuar me leternioftimin

nt.035720242, l€shuar nE date 28.0.1.2020, person madhor dhe me zotEsi tE plot€

juridike p€r te vepruar, i cili do tE ushtrojE dhe mbaje nE menyrE t€ vegant€

kompetencat e administratorit, p€r nj€ periudh€ prej 5 (pes€) vjetdsh. Ky afat mund

t€ ndryshoj€ lirisht nE gdo moment qE konsiderohet e nevojshme nga asambleja e

ortak0ve.




